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“Bijtë e Dritës”

“Sepse dikur ishit në errësirë, por tani jeni dritë më Zotin. Ecni pra si bij drite…”
(Efes.5:8-9)
Qendra Rinore “Bijtë e Dritës” nesër fillon aktivitetet në ambientet e saj.

Qendra do të jetë e hapur për të rinjtë:
E martë – e premte /ora 10-12 paradite dhe 17-20 pasdite.
E shtunë / ora 10:00 – 15:00.

Mbidhemi për t’u rritur së bashku në dije, në përjetim dhe për të krijuar një miqësi 
dashurie më Krishtin.
Ju ftojmë të na vizitoni në ambientet tona për aktivitete të ndryshme si:
Lutje; studim biblik; aktivitet i larmishëm me tema sociale dhe teologjike; përdorim 
biblioteke; vizita baritore dhe pelegrinazhe.

Të gjitha këto ofrohen për ne që të mos harrojmë të falenderojmë Perëndinë për 
gjithçka, të dielën, ditën kushtuar Zotit, në Kishë.

Për çdo pyetje në lidhje me aktivitetet e Qendrës sonë mund të kontaktoni dhjak 
Spiron në numrin e celularit 0693033355.

Ju mirëpresim!
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